
商品回収のお知らせ 

2024 年 4 月 6 日 

 

平素よりマルイをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

  

このたびお惣菜コーナーで販売している「鮭唐揚げ」について、「卵」のアレルゲン表示

欠落が発生した為、該当商品を回収致します。また、卵のアレルギーをお持ちの方が喫食

されると健康被害に繋がる恐れがある為、決してお召し上がりいただかない様お願い申し

上げます。 

 

お客様には多大なるご迷惑をおかけすることになり、心よりお詫び申し上げます。  

今回の事態を厳粛に受け止め、今後とも安心して商品をご利用いただけるよう、原因解明

及び再発防止に向けた対応を重ねて参ります。 

何卒ご理解を賜り度、お願い申し上げます。 

   

敬具 

  

記 

  

■ 回収対象商品 

 2024 年 4 月 5 日～4 月 6 日販売分 

 

■ 対象店舗 

  小池店、分水店、寺泊店、新組店、月岡店、田尻店、本成寺店、大崎店、女池店、 

東小千谷店、寺尾台店、堀之内店、長岡駅前店 

  

■ 該当商品 

 お惣菜コーナー 鮭唐揚げ 

  

■ 回収方法 

  大変お手数をおかけしますが、最寄りの店舗のサービスカウンターまで、 

商品の実物をお持ち頂けます様お願い申し上げます。 

  

■お問い合わせ先 

 マルイ本部 担当：清水(しみず)・木部(きべ) 

 住所：新潟県見附市今町 3-11-68 

 TEL：0258-66-0101 

 FAX：0258-66-0157 

以上 


